[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 мая 2024 года № 506

г. Калининск

О внесении изменений в постановление
администрации Калининского
муниципального района Саратовской
области от 17.04.2024 года № 410

В соответствии со ст. 11 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 17.04.2024 года № 410 «О проведении электронного аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта», следующие изменения:
- пункт 2.6. «Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) устанавливается в размере 3%, что составляет - 1 760 (одна тысяча семьсот шестьдесят) рублей 04 копейки» заменить на слова и цифры: «Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) устанавливается в размере 5%, что составляет - 2 933 (две тысячи девятьсот тридцать три) рубля 40 копеек.
2. Отделу информации и взаимодействия со средствами массовой информации администрации Калининского муниципального района Саратовской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области: http//kalininsk.sarmo.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального район                                                            В.Г. Лазарев
[bookmark: _GoBack]
Исп.: Сагалаева Г.В.
image1.jpeg